Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

ведущего специалиста по доходам и членов её семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2019 года

	
	Декларированный 

годовой  

доход

за 2019 год 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)

	Ляшкова Галина Николаевна
	339472,11
	земельный участок

земельный участок

земельный участок (обще-долевая 91/1000)
	91000

24500

91000
	Россия

Россия

Россия
	-----
	Жилой дом
	79,1

	супруг
	246934,45
	Жилой дом ½
Гараж

сарай

земельный участок

земельный участок (общая долевая 182/1000)
земельный участок

маслоцех
	79,1

29,7

23,4

91000

182000

1500

57,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2171

ГАЗ-53
	
	



